Caratteristiche tecniche : Ref. 533142

Distanza tra i montanti

Altezza

Larghezza

Profondita

Numero di unita rack (U)
Materiale

Colore

Finitura superficie

Numero di porte

Porta posteriore

Materiale della porta posteriore
Max. capacita di carico

Max. capacita di carico (con ruote)
Max. capacita di carico (con piedi)
Laterali rimovibili

Tipo di installazione

Tipo della guida profilata

Messa a terra

Indice di protezione (IP)

kg

kg

19
2010
600
800
42
Acciaio
Nero
Polvere elettrostatica
2
Si
Acciaio
1000
960
600
Si
Terra
Formaal
Si
20
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