

Caratteristiche tecniche : Ref. 533142

Distanza tra i montanti	in	19
Altezza	mm	2010
Larghezza	mm	600
Profondità	mm	800
Numero di unità rack (U)		42
Materiale		Acciaio
Colore		Nero
Finitura superficie		Polvere eletrostatica
Numero di porte		2
Porta posteriore		Sì
Materiale della porta posteriore		Acciaio
Max. capacità di carico	kg	1000
Max. capacità di carico (con ruote)	kg	960
Max. capacità di carico (con piedi)	kg	600
Lateral rimovibili		Sì
Tipo di installazione		Terra
Tipo della guida profilata		Forma a L
Messa a terra		Sì
Indice di protezione (IP)		20